GLXD16-2022-0002
兰溪市住房和城乡建设局

兰建设〔2022〕42号

兰溪市住房和城乡建设局

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

机关各科室、局属各单位：

为推进依法行政，构建法治政府，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》和《兰溪市人民政府办公室关于开展行政规范性文件清理工作的通知》的要求，我局对2022年6月30日前制发的现行有效规范性文件进行了清理，决定继续有效的15件，废止（失效）的5件。现将清理结果予以公布，请按照执行。
附件：1.兰溪市住房和城乡建设局继续有效的行政规范性文件目录

         2.兰溪市住房和城乡建设局失效废止的行政规范性文件目录
                       兰溪市住房和城乡建设局

                         2022年11月15日

	兰溪市住房和城乡建设局办公室        2022年11月15日印发

附件1
兰溪市住房和城乡建设局

继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文  号
	文件名称

	1
	兰建设〔2004〕79号
	关于配套做好城市管道燃气工程项目建设的通知

	2
	兰建设〔2005〕29号
	关于印发兰溪市物业专项维修基金和物业管理用房管理暂行办法的通知

	3
	兰建设〔2006〕173号
	兰溪市建设工程兰江杯奖（优质工程）评审细则

	4
	兰建设〔2006〕174号
	兰溪市建设工程优质结构奖评审细则（试行）

	5
	兰建设〔2016〕46号
	关于瓶装液化气销售实行“实名登记”的通告

	6
	兰建设〔2016〕72号
	关于印发《兰溪市瓶装燃气销售管控工作方案》的通知

	7
	兰建设〔2017〕37号
	关于加强瓶装燃气销售管控工作的通知

	8
	兰建设〔2018〕4号
	关于在全市房屋建筑和市政基础工程项目全面实施工资款和其他工程款分账管理制度的通知

	9
	兰建设〔2018〕40号
	关于进一步规范新建住宅区、住宅建筑和商住楼通讯基础建设的通知

	10
	兰建设〔2018〕80号
	关于进一步推进建设领域“兰溪无欠薪”建设工作的通知

	11
	兰建设〔2019〕63号
	关于实施国有商住建设用地出让建设条件管理的通知

	12
	兰建设〔2021〕18号
	关于印发《兰溪市建筑施工安全生产标准化管理优良工地评审办法》的通知

	13
	兰建设〔2021〕22号
	关于兰溪市“标准工地”建好就验好项目联合验收的办法（试行）

	14
	兰建设〔2021〕35号
	关于印发《兰溪市公共租赁住房保障管理实施细则》的通知

	15
	兰建设〔2022〕7号
	关于建设工程项目实行电子文件归档管理的通知

附件2
兰溪市住房和城乡建设局

失效废止的行政规范性文件目录

	序号
	文  号
	文件名称

	1
	兰建设〔2014〕138号
	关于进一步加强全市建设工程扬尘治理工作的通知

	2
	兰建设〔2015〕33号
	关于印发《兰溪市建设工程消防安全制度》的通知

	3
	兰建设〔2018〕10号
	关于印发《兰溪市建筑施工领域双重预防机制实施方案》的通知

	4
	兰建设〔2018〕65号
	关于印发《兰溪市建设工程结构实体质量抽样检测暂行规定》的通知

	5
	兰建设〔2020〕11号
	关于深化施工图审查制度改革的通知